
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Территориальный отраслевой исполнительный орган государственной 

власти Свердловской области -  Управление социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области № 11

ПРИКАЗ
«_13_» _февраля_ 2024г.

город Сухой Лог
№ 242

О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской 
службы Свердловской области территориального отраслевого 

исполнительного органа государственной власти Свердловской области -  
Управления социальной политики Министерства социальной политики 
Свердловской области № 11, при замещении которых государственные 
гражданские служащие (Свердловской области обязаны представлять 

сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

утвержденный приказом Управления социальной политики № 11
от 5 сентября 2022 года № 1880

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
N° 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области -  Управления социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области № 11, при замещении 
которых государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны 
представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Управления социальной 
политики № 11 от 5 сентября 2022 года № 1880 «Об утверждении Перечня 
должностей государственной гражданской службы Свердловской области 
территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти 
Свердловской области -  Управления социальной политики Министерства 
социальной политики Свердловской области № 11, при замещении которых 
государственные гражданские служащие Свердловской области обязаны 
представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и



t

2

несовершеннолетних детей» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 2022, 5 сентября, 
№ 35863), следующие изменения:

1.1. наименование приказа изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской 

службы Свердловской области территориального отраслевого исполнительного 
органа государственной власти Свердловской области -  Управления социальной 
политики Министерства социальной политики Свердловской области № 11, 
замещение которых связано с коррупционными рисками».

1.2. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы 

Свердловской области территориального отраслевого исполнительного органа 
государственной власти Свердловской области -  Управления социальной политики 
Министерства социальной политики Свердловской области № 11, замещение 
которых связано с коррупционными рисками (прилагается).».

1.3. наименование Перечня (приложение к приказу) изложить в следующей 
редакции:

«Перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской 
области территориального отраслевого исполнительного органа государственной 
власти Свердловской области -  Управления социальной политики Министерства 
социальной политики Свердловской области № 11, замещение которых связано с 
коррупционными рисками.».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Начальник Управления В.Г. Юшкова

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

